
ZARZĄDZENIE Nr  3/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA
z dnia  11 stycznia  2016 r.

 w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Ciechocinek
lokali socjalnych

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca
2001  r.  o  ochronie  praw  lokatorów, mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie
Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2014r., poz. 150)  zarządzam, co następuje:

§1. 1. Z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Ciechocinek wydziela się lokale
socjalne określone w załączniku nr 1 do zarządzenia.
2. Wykaz lokali socjalnych Gminy Miejskiej Ciechocinek stanowi załącznik nr 2 do
zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


